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Secció III. Altres disposicions i actes administratius
AJUNTAMENT DE CIUTADELLA

5641 Correcció de l'error advertit a l'article 10. A) (Criteris objectius per a l'atorgament de les subvencions
d’actuació del 2022) de les bases que regulen la convocatòria per a l'atorgament de subvencions a les
entitats sense ànim de lucre 2022, publicada en el BOIB núm. 75, de dia 9 de juny de 2022, indicat
per resolució núm. 355, de 29 de juny de 2022

Havent-se advertit una errada a l'article 10. A) (Criteris objectius per a l'atorgament de les subvencions d'actuació del 2022) de les bases que
regulen la convocatòria per a l'atorgament de subvencions a les entitats sense ànim de lucre 2022, es procedeix a la seva correcció en el sentit
següent:

Allà on diu: "Es puntuarà amb un màxim de punts per a cada sol·licitud ..."100 

Hi ha de dir: "Es puntuarà amb un màxim de punts per a cada sol·licitud ..."105 

 

Signat a Ciutadella de Menorca en la data de la signatura electrònica que consta en aquest document: (30 de juny de 2022)

L'alcaldessa
Joana Gomila LLuch

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/8

6/
11

14
76

5

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-07-01T13:53:53+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1656676433124
	Aprobación del documento




